
 

 

Poz. 5 

 

 

 

Poz. 9 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

DZIEKANA WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie określenia procedury wprowadzania danych o doktoratach 
w dyscyplinach Matematyka i Informatyka do bazy Mathematics Genealogy 

Project 
 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się procedurę wprowadzania danych o doktoratach do bazy Mathematics 
Genealogy Project, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: P. Strzelecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1 Dziekana Wydziału Matematyki, Informatyki 

i Mechaniki z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie określenia procedury wprowadzania danych 

o doktoratach w dyscyplinach Matematyka i Informatyka do bazy Mathematics Genealogy 

Project 

 
 

 
Procedura wprowadzania do bazy danych Mathematics Genealogy 

Project  doktoratów z informatyki i matematyki nadawanych na Uniwersytecie 
Warszawskim  

 
 

1. Wszystkie doktoraty nadane w dyscyplinach informatyka i matematyka na 
Uniwersytecie Warszawskim po 1.10.2020 wprowadza się do bazy danych 
Mathematics Genealogy Project,  
 
https://www.genealogy.math.ndsu.nodak.edu/ (dalej MGP) 
 

2. Zgłoszenia doktoratu na stronie internetowej MGP dokonuje nie później, niż 
w ciągu miesiąca po nadaniu stopnia doktora, pracownik Dziekanatu i 
Sekretariatu Instytutów WMIM, wyznaczony przez dziekana w porozumieniu 
z kierownikiem DiSI WMIM. 
 

3. Klasyfikację tematyczną MSC każdego doktoratu, oraz związane z nim 
odsyłacze do strony www lub publikacji, DiSI ustala na podstawie informacji od 
doktoranta i jego promotora, a w przypadku braku ich odpowiedzi - 
w porozumieniu z wicedyrektorem ds. naukowych odpowiedniego Instytutu 
WMIM. 
 

4. Jako komentarz do informacji o każdym doktoracie dodaje się odsyłacz do 
katalogu Archiwum Prac Dyplomowych UW, do podstrony w języku angielskim 
z informacją o tym doktoracie. 

 

https://www.genealogy.math.ndsu.nodak.edu/

